

GMINA SKALBMIERZ
28 - 530 Skalbmierz
ul. T. Kościuszki 1
tel. 41 35 29 085
P 291009863; NIP 605-002-00-60

Skalbmierz, dnia 07.05.2018 r.

INFORMACJA nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Skalbmierz”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wszystkie oczyszczalnie monolityczne, które spełniają wymogi określone w poniższym wyciągu z treści wyjaśnień?

Zamawiający dopuszcza wszystkie przydomowe oczyszczalnie biologiczne, które spełniają wymagania normy PN-EN 12566-3:2005+A2: 2013 działające w technologii osad czynny, wspomagany dodatkowym złożem biologicznym (stałym lub fluidalnym).

Jakość ścieków oczyszczonych wprowadzanych do gruntu musi być zgodna z Zał. 3 do Rozporządzenia MŚ z dnia 18 listopada 2014r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego - wartości od 2000-9999RLM.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzna wszystkie oczyszczalnie spełniające warunek przytoczonej odpowiedzi oraz spełniające jednocześnie wszystkie pozostałe warunki zawarte w treści dokumentów przetargowych.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że raportach z badań na zgodność z normą 12566-3 wyniki fosforu i azotu na wylocie muszą bezwzględnie spełniać wymogi określone we wskazanym przez Zamawiającego rozporządzeniu tj. być na poziomie nie wyższym niż 15 mg/l dla azotu i 2 mg/l dla fosforu?

Odpowiedź nr 2:

Z raportu badania zgodności z normą PN-EN 12566-3:2005+A2: 2013 wynikać musi potwierdzenie spełnienia warunku jakości ścieków oczyszczonych. Jakość ścieków oczyszczonych wprowadzanych do gruntu musi być zgodna z Zał. 3 do Rozporządzenia MŚ z dnia 18 listopada 2014r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego - wartości od 2000-9999RLM.”

Pytanie nr 3:

Wymaga się oczyszczalni monolitycznych, a jednocześnie zgodnie z wyjaśnieniami dopuszcza się oczyszczalnie oparte o zbiorniki powstałe w wyniku nadstawienia i zespawania dwóch zbiorników. Proces produkcyjny takiego nadstawionego zbiornika polega na wyprodukowaniu dwóch monolitycznych zbiorników, odcięcia dolnej części jednego zbiornika i górnej części drugiego zbiornika i zespawaniu tych części. Co istotne spaw znajduje się poniżej poziomu ścieków, poniżej wlotu, wylotu, to ma niebagatelne znaczenie - w przypadku rozszczelnienia spawu ściek dostaje się do gruntu. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 3:

Oczyszczalnia ścieków musi być wykonana ze zbiorników monolitycznych. Nie dopuszcza się zbiorników skręcanych, zgrzewanych lub spawanych. Dopuszcza się łączenie zbiorników bez usuwania jakichkolwiek ścianek. Połączone Zbiorniki muszą stanowić odrębne komory. Opisany powyżej sposób łączenia jest niedopuszczalny.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że ocena oczyszczalni na podstawie deklaracji właściwości użytkowych, DTR, raportów z badań na zgodność z normą będzie przeprowadzana na etapie oceny ofert, a nie dopiero przed podpisaniem umowy. W związku z powyższym czy wymaga się złożenia powyższych dokumentów.

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wraz z ofertą wymaga się złożenia informacji na temat rodzaju (technologia), nazwy rodziny i poszczególnych modeli proponowanych oczyszczalni?

Odpowiedź nr 5:

Tak.

z up. BURMISTRZA
Mirosław Magnes
Sekretarz Miasta i Gminy